

江苏国泰国际集团股份有限公司 前次募集资金使用情况报告（修订稿）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会《关于前次募集资金使用情况报告的规定》（证监发行字[2007]500号）的规定，江苏国泰国际集团股份有限公司将截至2020年8月31日止的前次募集资金使用情况报告如下：

一、前次募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额、资金到位情况

江苏国泰国际集团股份有限公司（曾用名：江苏国泰国际集团国贸股份有限公司，以下简称：公司或本公司，江苏国泰），经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏国泰国际集团国贸股份有限公司向江苏国泰国际集团有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2016]2950号）核准，公司获准非公开发行不超过207,309,319股新股募集配套资金。

公司于2017年1月向特定对象非公开发行新股207,309,319股，发行价格为13.52元/股，共募集配套资金人民币2,802,821,992.88元，扣除承销费人民币62,042,329.89元，同时扣除公司为非公开发行股票所需支付的验资等其他发行费用人民币150,000.00元，实际募集资金人民币2,740,629,662.99元。根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（信会师报字[2017]第ZA10056号），公司本次募集配套资金（扣除承销费等费用后）已于2017年1月23日划至公司指定的资金账户。

（二）募集资金的管理情况

为规范公司募集资金的管理和使用，提高资金使用效率和效益，切实保护投资者的利益，根据《公司法》、《证券法》、《首次公开发行股票并上市管理办法》以及深圳证券交易所关于募集资金管理的有关规定，公司制订并完善了《募集资金管理和使用办法》，对募集资金进行专户存储、募集资金使用、募集资金投向变更、募集资金管理与监督以及信息披露等作了详细严格的规定。

2017年2月，公司与中信证券股份有限公司、中国工商银行股份有限公司张家港分行、中国进出口银行江苏省分行、中信银行股份有限公司张家港支行分别签订了《募

集资金三方监管协议》。

2017年4月，公司及其控股子公司江苏国泰紫金科技发展有限公司（以下简称：紫金科技）与中信银行股份有限公司南京分行、中信证券股份有限公司就募集资金相关事宜签署《募集资金四方监管协议》；公司及其控股子公司紫金科技、江苏国泰海外技术服务有限公司（以下简称：海外技术）与中信证券股份有限公司、中国工商银行股份有限公司张家港分行就募集资金相关事宜签署监管《募集资金五方监管协议》。

2018年2月，公司及其控股子公司江苏瑞泰新能源材料有限公司（以下简称：瑞泰新能源）与中国农业银行股份有限公司张家港分行、中信证券股份有限公司签署了《募集资金四方监管协议》。

2020年7月，公司及其控股子公司紫金科技、上海漫越国际贸易有限公司（以下简称：上海漫越）与交通银行股份有限公司上海嘉定支行、中信证券股份有限公司签署了《募集资金五方监管协议》。

上述协议与三方监管协议范本不存在重大差异，上述协议得到有效履行。

截至 2020 年 8 月 31 日止，公司及其相关控股子公司募集资金专户存储情况如下：

募集资金开户银行	所属公司	账号	初始存放日	初始存放金额（元）	存放金额（元）	储存方式
中国工商银行股份有限公司张家港分行 城北支行	江苏国泰	1102028629000316933	2017.1.23	940,779,662.99	9,097.49	活期
中国进出口银行江苏省分行	江苏国泰	2040000100000462578	2017.1.23	900,000,000.00	8,834.04	活期
中信银行股份有限公司张家港支行	江苏国泰	8112001014700267053	2017.1.23	900,000,000.00	3,995,120.05	活期
中信银行股份有限公司南京分行	紫金科技	8110501013300845704			0.00	活期
中国工商银行股份有限公司张家港分行 城北支行	海外技术	1102028629000330535			28,469,678.58	活期
中国农业银行股份有限公司张家港后塍 支行	瑞泰新能源	10527101040039174			53,918,782.52	活期
交通银行股份有限公司上海江桥支行	上海漫越	310069215013001510876			2,000,000.00	活期
合 计				2,740,779,662.99	88,401,512.68	

二、 前次募集资金的实际使用情况

(一) 前次募集资金使用情况对照表

具体情况详见附表 1《前次募集资金使用情况对照表》。

(二) 前次募集资金实际投资项目变更情况

截至 2020 年 8 月 31 日止，募集资金实际投资项目存在项目实施地点、实施主体、实施方式、实施进度变更的情况，具体如下：

1、 第一次变更募集资金投资项目

2017 年 3 月 6 日公司第七届董事会第三次（临时）会议及 2017 年 3 月 24 日公司第二次临时股东大会审议通过了《关于变更国泰东南亚纺织服装产业基地项目并实施新项目的议案》，原“国泰东南亚纺织服装产业基地项目”变更为“缅甸服装产业基地项目”。缅甸服装产业基地项目投资总额 1.50 亿元。

2、 第二次变更募集资金投资项目

2017 年 12 月 22 日公司第七届董事会第十一次（临时）会议及 2018 年 1 月 11 日 2018 年第一次临时股东大会审议通过了《关于拟用募集资金在波兰实施 4 万吨/年锂离子电池电解液项目的议案》，由公司全资子公司瑞泰新能源和公司控股子公司华荣化工各出资 50%在波兰共和国投资设立子公司“国泰华荣（波兰）有限责任公司”（以下简称“波兰公司”），由波兰公司在波兰实施 4 万吨/年锂离子电池电解液项目，项目总投资 30,000 万元，其中瑞泰新能源以国泰东南亚纺织服装产业基地项目尚未使用的 86,000 万元募集资金中的 15,000 万元出资，华荣化工以自有资金出资 15,000 万元，双方按项目进度分期投入。

3、 第三次变更募集资金投资项目

2018 年 8 月 22 日公司召开第七届董事会第十九次会议及 2018 年 9 月 10 日 2018 年第三次临时股东大会审议通过了《关于拟使用募集资金实施国泰缅甸产业园项目的议案》，同意公司使用国泰东南亚纺织服装产业基地项目尚未使用的 71,000 万元募集资金中的 16,800 万元以 1 元 / 每元出资额的价格增资公司全资子公司紫金科技，再由紫金科技将该 16,800 万元以 1 元 / 每元出资额的价格增资其全资子公司海外技术，然后由海外技术将该 16,800 万元在缅甸设立全资项目公司实施国泰缅甸产业园项目。

4、 第四次变更募集资金投资项目

2019 年 10 月 29 日公司召开第七届董事会第二十九次会议及 2019 年 11 月 18

日公司 2019 年第三次临时股东大会审议通过《关于拟使用募集资金实施国泰缅甸产业园扩建项目的议案》，公司拟使用国泰东南亚纺织服装产业基地项目尚未使用的 54,200 万元募集资金中的 8,520 万元实施国泰缅甸产业园扩建项目，实施方式为将募集资金 8,520 万元以 1 元/每元出资额的价格增资紫金科技，由紫金科技将该 8,520 万元以 1 元/每元出资额的价格增资海外技术，再由海外技术将该 8,520 万元以 1 元/每元出资额的价格增资国泰缅甸产业园有限公司，然后由国泰缅甸产业园有限公司实施国泰缅甸产业园扩建项目。

5、第五次变更募集资金投资项目

2020 年 7 月 3 日，经公司第八届董事会第七次（临时）会议、第八届监事会第六次（临时）会议及 2020 年 7 月 20 日召开的 2020 年第二次临时股东大会，分别审议通过了《关于拟变更募集资金用途实施国泰创新设计中心建设项目的议案》，同意公司拟使用国泰东南亚纺织服装产业基地项目尚未使用的 45,680 万元募集资金中的 27,000 万元和国泰中非纺织服装产业基地项目尚未投入使用的全部募集资金 99,000 万元，合计 126,000 万元，以 1 元 / 每元出资额的价格增资公司全资子公司紫金科技，再由紫金科技将该 126,000 万元以 1 元 / 每元出资额的价格增资其全资子公司上海漫越实施国泰创新设计中心建设项目。

(三) 前次募集资金项目实际投资总额与承诺存在差异的情况说明

截至 2020 年 8 月 31 日止，公司前次募集资金项目实际投资总额与承诺投资总额的差异的具体情况如下：

单位：万元

实际投资项目	承诺募集资金投资总额	实际投入募集资金总额	差额	差异说明
增资国泰财务	80,000.00	80,000.00		
收购国泰华诚 2.2666% 股权	282.20	282.20		
缅甸服装产业基地项目	15,000.00	14,007.50	992.50	项目结余资金
波兰 4 万吨/年锂离子电池电解液项目	15,000.00	4,075.87	10,924.13	仍处于建设期
国泰缅甸产业园项目	16,800.00	12,739.46	4,060.54	仍处于建设期
国泰缅甸产业园扩建项目	8,520.00	1,495.60	7,024.40	仍处于建设期
国泰创新设计中心	126,000.00	66,800.00	59,200.00	仍处于建设期
待确认投向资金	18,680.00		18,680.00	尚未确认投向*
合计金额	280,282.20	179,400.63	100,881.57	

*: 2020年10月12日公司第八届董事会第十一次(临时)会议及第八届监事会第九次(临时)会议, 2020年10月28日公司2020年第四次临时股东大会, 分别审议通过了《关于拟变更募集资金用途用于收购江苏国泰财务有限公司20%股权暨关联交易的议案》, 同意公司以原国泰东南亚纺织服装产业基地项目尚未确定投向的募集资金和部分募集资金累计利息收入、理财收益合计约31,432.76万元以1元/元出资额的价格对全资子公司紫金科技进行增资, 紫金科技使用募集资金收购国泰财务20%股权。

(四) 前次募集资金投资项目对外转让或置换情况

截至2020年8月31日止, 前次募集资金实际投资项目未发生对外转让或置换情况。

(五) 暂时闲置募集资金使用情况

2017年8月7日公司召开2017年第三次临时股东大会, 审议通过了《关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管理的议案》, 同意公司使用不超过人民币178,000万元的暂时闲置募集资金进行现金管理, 在上述额度内, 资金可以在决议有效期内滚动使用。2018年1月11日公司召开2018年第一次临时股东大会, 审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》, 同意公司使用不超过人民币185,000万元的暂时闲置募集资金(含利息)进行现金管理, 在上述额度内, 资金可以在决议有效期内滚动使用, 期间任一时点进行投资理财的金额不超过人民币185,000万元。

2019年1月18日公司召开2019年第一次临时股东大会, 审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》, 同意公司使用不超过人民币185,000万元的暂时闲置募集资金(含利息)进行现金管理, 在上述额度内, 资金可以在决议有效期内滚动使用, 期间任一时点进行投资理财的金额不超过人民币185,000万元。

2020年1月20日公司召开2020年第一次临时股东大会, 审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》, 同意公司使用不超过人民币190,000万元的暂时闲置募集资金(含利息)进行现金管理, 在上述额度内, 资金可以在决议有效期内滚动使用, 期间任一时点进行投资理财的金额不超过人民币190,000万元。

截至2020年8月31日, 公司对闲置募集资金进行的现金管理、投资相关产品的情况如下:

开户银行	产品名称	到期日	利率	期末余额 (万元)
中国银行张家港分行	人民币按期开放定制 01	2020.9.4	3.00%	26,700.00
中国银行张家港分行	人民币按期开放定制 01	2020.9.7	3.00%	8,900.00
中国银行张家港分行	人民币按期开放定制 01	2020.9.7	3.00%	5,000.00
中国银行张家港分行	人民币按期开放定制 02	2020.9.8	3.00%	5,000.00

开户银行	产品名称	到期日	利率	期末余额 (万元)
交通银行张家港分行	交通银行蕴通财富定期型结构性存款 46 天 (黄金挂钩看涨)	2020.10.12	2.90%	26,400.00
中信银行张家港支行	共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 00379 期产品	2020.9.10	3.05%	20,000.00
中信银行张家港支行	共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 00380 期产品	2020.11.10	3.10%	8,000.00
中信银行张家港支行	共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 00328 期产品	2020.11.9	3.05%	6,500.00
合计				106,500.00

(六) 尚未使用的募集资金用途及去向

截至 2020 年 8 月 31 日止,公司募集资金存放专项账户的余额为人民币 88,401,512.68 元 (包含银行利息), 尚未归还的用于闲置募集资金现金管理的余额为人民币 1,065,000,000.00 元。

三、前次募集资金投资项目产生的经济效益情况

(一) 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

截至 2020 年 8 月 31 日止,公司前次募集配套资金投资项目实现效益情况对照表详见附表 2。

(二) 前次募集资金投资项目无法单独核算效益的原因及其情况

增资江苏国泰财务有限公司、收购江苏国泰国际集团华诚进出口有限公司 2.2666% 股权、缅甸服装产业基地项目, 上述项目投入运行后不能单独产生经济效益, 公司未进行单独核算效益。

(三) 前次募集资金投资项目的累计实现收益与承诺累计收益的差异情况

截至 2020 年 8 月 31 日止,公司前次募集资金尚未全部投入完毕, 收益情况详见附表 2。

四、前次发行涉及以资产认购股份的相关资产运行情况

(一) 资产权属变更情况

1、发行股份购买资产

标的资产过户至江苏国泰具体情况如下:

标的资产公司	工商变更完成时间
江苏国泰华盛实业有限公司（以下简称：华盛实业）	2016.12.9
江苏国泰国华实业有限公司（以下简称：国华实业）	2016.12.9
江苏国泰亿达实业有限公司（以下简称：亿达实业）	2016.12.9
江苏国泰汉帛实业发展有限公司（原名：江苏国泰汉帛贸易有限公司）（以下简称：汉帛实业）	2016.12.9
江苏国泰力天实业有限公司（以下简称：力天实业）	2016.12.9
江苏国泰华博进出口有限公司（以下简称：国泰华博）	2016.12.8
江苏国泰国际集团华诚进出口有限公司（以下简称：国泰华诚）	2016.12.9
江苏国泰国际集团上海进出口有限公司（以下简称：国泰上海）	2016.12.14
紫金科技	2016.12.2
江苏国泰财务有限公司（以下简称：国泰财务）	2016.12.12
江苏国泰慧贸通企业服务有限公司（以下简称：慧贸通）	2016.12.9

2、 货币增资或购买股权

以募集资金增资国泰财务项目，公司于2017年3月20日出资完毕，并经立信会计师事务所（特殊普通合伙）验证并出具信会师报字[2017]第ZA22342号验资报告，国泰财务于2017年4月6日完成工商变更。

以募集资金收购国泰华诚2.2666%股权项目，公司于2017年3月20日支付股权转让款，国泰华诚于2017年5月11日完成工商变更。

(二) 购入资产账面价值变化、生产经营及效益贡献情况

标的资产最近三年的情况如下：

单位：万元

标的资产	项目	2017.12.31/	2018.12.31/	2019.12.31/	2020.8.31/
		2017 年度	2018 年度	2019 年度	2020 年 1-8 月
华盛实业	资产总额	199,075.25	246,104.26	279,149.51	274,082.74
	负债总额	125,359.55	164,119.14	169,597.34	151,081.86
	归母净资产	73,579.13	81,985.12	109,552.17	121,168.89
	营业收入	611,386.88	683,604.81	692,862.16	287,911.89
	归母净利润	13,916.08	16,349.55	33,295.72	17,106.88
国华实业	资产总额	183,812.62	202,151.94	184,280.19	229,807.27
	负债总额	118,668.39	124,792.86	98,422.70	137,892.27

标的资产	项目	2017.12.31/ 2017 年度	2018.12.31/ 2018 年度	2019.12.31/ 2019 年度	2020.8.31/ 2020 年 1-8 月
	归母净资产	65,103.54	77,316.11	85,822.75	91,872.72
	营业收入	412,326.60	434,983.40	431,224.77	174,403.04
	归母净利润	13,448.14	17,957.82	13,705.86	7,782.76
亿达实业	资产总额	111,277.65	146,514.64	137,013.91	139,121.81
	负债总额	61,580.79	86,928.50	79,422.05	93,705.57
	归母净资产	49,859.11	59,355.79	57,418.04	55,898.41
	营业收入	304,555.26	366,502.68	323,350.58	151,239.89
	归母净利润	10,983.16	15,092.36	3,720.39	1,454.49
汉帛实业	资产总额	154,595.77	175,570.70	181,532.98	221,645.52
	负债总额	106,663.33	110,680.73	99,539.42	120,310.66
	归母净资产	47,932.43	64,844.92	81,643.80	101,098.23
	营业收入	481,363.26	488,949.21	500,865.31	255,447.94
	归母净利润	11,121.60	21,083.67	20,896.58	11,270.98
力天实业	资产总额	126,688.42	139,342.72	114,108.72	126,540.18
	负债总额	81,667.16	77,061.51	51,727.57	69,120.67
	归母净资产	44,723.12	61,675.58	61,872.50	57,162.65
	营业收入	322,853.19	315,899.13	243,752.99	136,571.69
	归母净利润	8,555.33	21,954.67	2,206.25	4,218.29
国泰华博	资产总额	66,794.25	100,396.67	88,881.57	79,945.59
	负债总额	54,570.07	87,180.42	74,899.56	65,930.70
	归母净资产	12,224.17	13,216.25	13,982.01	14,015.89
	营业收入	256,093.46	288,349.09	564,271.73	129,633.94
	归母净利润	1,813.20	1,987.87	1,963.79	1,055.20
国泰华诚	资产总额	23,818.41	20,835.21	18,141.04	14,759.17
	负债总额	17,086.78	10,887.86	7,381.30	6,992.12
	归母净资产	6,731.63	9,947.35	10,759.74	7,767.05
	营业收入	61,072.21	55,887.79	41,246.36	20,442.00
	归母净利润	1,245.44	3,209.81	1,618.35	1,158.12
国泰上海	资产总额	12,535.88	13,789.81	13,185.16	13,024.10
	负债总额	2,034.45	1,443.19	1,369.74	2,896.95
	归母净资产	10,501.43	12,346.62	11,815.42	11,676.16

标的资产	项目	2017.12.31/ 2017 年度	2018.12.31/ 2018 年度	2019.12.31/ 2019 年度	2020.8.31/ 2020 年 1-8 月
	营业收入	11,420.94	11,140.15	8,994.73	1,435.19
	归母净利润	1,725.93	1,845.19	468.80	134.32
紫金科技	资产总额	80,431.43	140,264.78	253,070.33	448,988.44
	负债总额	46,671.92	49,519.15	155,320.03	224,158.32
	归母净资产	33,759.51	90,745.63	93,624.82	224,830.32
	营业收入	3,980.55	14,792.55	3,777.22	2,763.03
	归母净利润	9,592.39	12,839.92	2,885.07	1,342.77
国泰财务	资产总额	372,194.94	302,292.66	274,328.40	254,999.33
	负债总额	214,930.31	145,271.31	113,812.07	98,869.15
	归母净资产	157,264.63	157,021.35	160,516.33	156,130.17
	利息收入	7,136.25	7,196.64	4,289.58	4,392.27
	归母净利润	3,861.14	4,256.72	3,494.98	2,363.85
慧贸通	资产总额	3,622.45	1,926.85	1,624.65	1,883.51
	负债总额	2,683.29	1,383.84	795.09	1,048.35
	归母净资产	914.54	499.73	834.79	840.37
	营业收入	20,555.71	6,174.93	2,713.69	2,819.41
	归母净利润	-306.83	-414.81	335.05	5.59

注：标的资产公司 2020 年数据未经审计。

(三) 盈利预测及承诺事项的履行情况

1、业绩承诺情况

(1) 根据公司于 2016 年 5 月 6 日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司与江苏国泰华盛实业有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》，业绩承诺方承诺 2016-2018 年度江苏国泰华盛实业有限公司所产生的累计净利润不低于 40,959.00 万元。净利润实现数指江苏国泰华盛实业有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核，江苏国泰华盛实业有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿。

(2) 根据公司于 2016 年 5 月 6 日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司与江苏国泰国华实业有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》，

业绩承诺方承诺 2016-2018 年度江苏国泰国华实业有限公司所产生的累计净利润不低于 41,608.00 万元。净利润实现数指江苏国泰国华实业有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核，江苏国泰国华实业有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿。

(3) 根据公司于 2016 年 5 月 6 日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司与江苏国泰亿达实业有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》，业绩承诺方承诺 2016-2018 年度江苏国泰亿达实业有限公司所产生的累计净利润不低于 28,597.00 万元。净利润实现数指江苏国泰亿达实业有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核，江苏国泰亿达实业有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿。

(4) 根据公司于 2016 年 5 月 6 日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司与江苏国泰汉帛贸易有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》，业绩承诺方承诺 2016-2018 年度江苏国泰汉帛贸易有限公司所产生的累计净利润不低于 32,169.00 万元。净利润实现数指江苏国泰汉帛贸易有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核，江苏国泰汉帛贸易有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿。

(5) 根据公司于 2016 年 5 月 6 日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司与江苏国泰力天实业有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》，业绩承诺方承诺 2016-2018 年度江苏国泰力天实业有限公司所产生的累计净利润不低于 29,165.00 万元。净利润实现数指江苏国泰力天实业有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核，江苏国泰力天实业有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿。

(6) 根据公司于 2016 年 5 月 6 日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司与江苏国泰华博进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》，业绩承诺方承诺 2016-2018 年度江苏国泰华博进出口有限公司所产生的累计净利润不低于 5,016.00 万元。净利润实现数指江苏国泰华博进出口有限公司经审计的扣除非经

常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核，江苏国泰华博进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿。

(7) 根据公司于 2016 年 5 月 6 日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司与江苏国泰国际集团华诚进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》，业绩承诺方承诺 2016-2018 年度江苏国泰国际集团华诚进出口有限公司所产生的累计净利润不低于 3,107.00 万元。净利润实现数指江苏国泰国际集团华诚进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核，江苏国泰国际集团华诚进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿。

(8) 根据公司于 2016 年 5 月 6 日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司与江苏国泰国际集团上海进出口有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》，业绩承诺方承诺 2016-2018 年度江苏国泰国际集团上海进出口有限公司所产生的累计净利润不低于 5,001.00 万元。净利润实现数指江苏国泰国际集团上海进出口有限公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核，江苏国泰国际集团上海进出口有限公司截至当期期末累积净利润实现数低于截至当期期末累积净利润承诺数，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿。

(9) 根据公司于 2016 年 5 月 6 日与本次重大资产重组业绩承诺方签署的《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司与江苏国泰紫金科技发展有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》，业绩承诺方承诺 2016-2018 年度江苏国泰紫金科技发展有限公司下属江苏国泰盐城污水处理有限公司（以下简称：盐城公司）所产生的累计净利润（“盐城公司业绩承诺数”）不低于 754.00 万元、江苏国泰盱眙污水处理有限公司（以下简称：盱眙公司）所产生的累计净利润（“盱眙公司业绩承诺数”）不低于 137.00 万元、张家港保税区国泰朗诗置业有限公司（以下简称：朗诗置业）预计可分配给紫金科技的红利（“朗诗置业业绩承诺数”）不低于 6,911.00 万元、苏州朗坤置业有限公司（朗坤置业）预计可分配给紫金科技的红利（“朗坤置业业绩承诺数”）不低于 5,324.00 万元、2016 年-2018 年度科创大厦累积实现的租金收入（“科创大厦业绩承诺数”）不低于 5,852.00 万元。业绩实现数涉及净利润的均指相关公司经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润。如经专项审核，截至当期期末盐城公司、盱眙公司两家公司的业绩实现数累积金额加和低于截至当期期末两家公司累积业绩承诺数加和的，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿；业绩承诺补偿期间朗诗置业、朗坤置业两家公司的业绩实现数累积金额加和低

于业绩承诺补偿期间两家公司累积承诺数加和的，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿；业绩承诺补偿期间科创大厦业绩实现数累积金额低于业绩承诺补偿期间科创大厦累积业绩承诺数的，就两者差额部分，业绩承诺方应进行补偿。

2、 相关补偿的计算

(1) 业绩承诺方承诺，如经专项审核，截至当期期末累计净利润实现数低于截至当期期末累计净利润承诺书的，就两者差异部分，业绩承诺方应进行补偿，业绩承诺的补偿方式为股份补偿。补偿义务发生时，业绩承诺方以其通过在本期交易中获得的上市公司股份进行补偿，股份方式不足以补偿的部分由业绩承诺方以现金方式进行补偿。

(2) 业绩承诺方的补偿金额按如下公式计算：

当期应补偿金额=(截至当期期末累计净利润承诺数-截至当期期末累计净利润实现数) ÷业绩承诺补偿期间各年的净利润承诺数总和×标的资产对价-业绩承诺补偿期间已补偿股份总数×本次交易中公司向业绩承诺方发行股份的价格-累计已补偿现金金额
当期应补偿股份数量=当期应补偿金额/本次股份的发行价格

(3) 在逐年计算业绩承诺期间业绩承诺方应补偿股份时，按照上述公式计算的当年应补偿股份小于 0 时，按 0 取值，即已补偿的股份不冲回。业绩承诺方最终支付的股份补偿数总计不超过上市公司为购买业绩承诺方所持标的资产而发行的股份数。

(4) 若公司在业绩承诺补偿期间有现金分红的，业绩承诺方按上述公式计算的应补偿股份在业绩承诺补偿期间累计获得的分红收益，应于股份回购实施时赠予公司；若公司在业绩承诺期间实施送股、公积金转增股本的，应补偿股份应包括其对应的送股、资本公积转增股本等实施时业绩承诺方获得的股份数。

(5) 业绩承诺方各自补偿金额根据各自转让给公司标的公司股权占标的资产的相对比例确定。

3、 盈利预测完成及补偿情况

(1) 经立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字 [2019]第 ZA11939 号《审计报告》，经审计的江苏国泰华盛实业有限公司 2016-2018 年度实现的归属于母公司所有者的累计净利润为 47,665.02 万元，其中非经常性损益累计为-7,642.70 万元，扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的累计净利润为 55,307.72 万元，2016-2018 年度累计业绩承诺为 40,959.00 万元。因此，江苏国泰华盛实业有限公司

2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行,相关承诺方无需对本公司进行补偿。

(2) 经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的信会师报字[2019]第 ZA11270 号《审计报告》,经审计的江苏国泰国华实业有限公司 2016-2018 年度实现的归属于母公司所有者的累计净利润为 45,925.11 万元,其中非经常性损益累计为 3,329.28 万元,扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的累计净利润为 42,595.83 万元,2016-2018 年度累计业绩承诺为 41,608.00 万元。因此,江苏国泰国华实业有限公司 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行,相关承诺方无需对本公司进行补偿。

(3) 经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的信会师报字[2019]第 ZA11938 号《审计报告》,经审计的江苏国泰亿达实业有限公司 2016-2018 年度实现的归属于母公司所有者的累计净利润为 34,966.41 万元,其中非经常性损益累计为 4,557.65 万元,扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的累计净利润为 30,408.76 万元,2016-2018 年度累计业绩承诺为 28,597.00 万元。因此,江苏国泰亿达实业有限公司 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行,相关承诺方无需对本公司进行补偿。

(4) 经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的信会师报字[2019]第 ZA11644 号《审计报告》,经审计的江苏国泰汉帛贸易有限公司 2016-2018 年度实现的归属于母公司所有者的累计净利润为 47,139.54 万元,其中非经常性损益累计为 6,930.34 万元,扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的累计净利润为 40,209.20 万元,2016-2018 年度累计业绩承诺为 32,169.00 万元。因此,江苏国泰汉帛贸易有限公司 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行,相关承诺方无需对本公司进行补偿。

(5) 经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的信会师报字[2019]第 ZA11495 号《审计报告》,经审计的江苏国泰力天实业有限公司 2016-2018 年度实现的归属于母公司所有者的累计净利润为 38,670.23 万元,其中非经常性损益累计为 14,033.56 万元,扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的累计净利润为 24,636.67 万元,较 2016-2018 年度累计业绩承诺金额 29,165.00 万元少 4,528.33 万元,根据《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司与江苏国泰力天实业有限公司相关股东之盈利预测补偿协议》,公司应回购的补偿股份数量为 1,265.05 万股;计算出的应补偿股份对应的 2016-2018 年度的公司分红 339.37 万元应于股份回购实施时一并赠予公司。公司 2018 年收到赠予的分红为 83.28 万元,2019 年收到赠予的分红金额为 256.09 万元。2018 年公司以 1 元回购 5,413,124 股补偿股份并进行注销,此次股本变更业经立信会计师事务所(特殊普通合伙)验证并出具信会师报字[2018]第 ZA15391 号验资报告;

2019 年公司以 1 元回购 7,237,447 股补偿股份并进行注销上述股份，此次股本变更业经立信会计师事务所（特殊普通合伙）验证并出具信会师报字[2019]第 ZA15108 号验资报告。

（6）经立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2019]第 ZA11404 号《审计报告》，经审计的江苏国泰华博进出口有限公司 2016-2018 年度实现的归属于母公司所有者的累计净利润为 5,529.20 万元，其中非经常性损益累计为 141.53 万元，扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的累计净利润为 5,387.67 万元，2016-2018 年度累计业绩承诺为 5,016.00 万元。因此，江苏国泰华博进出口有限公司 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行，相关承诺方无需对本公司进行补偿。

（7）经立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2019]第 ZA11496 号《审计报告》，经审计的江苏国泰国际集团华诚进出口有限公司 2016-2018 年度实现的归属于母公司所有者的累计净利润为 5,616.88 万元，其中非经常性损益累计为 2,358.22 万元，扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的累计净利润为 3,258.66 万元，2016-2018 年度累计业绩承诺为 3,107.00 万元。因此，江苏国泰国际集团华诚进出口有限公司 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行，相关承诺方无需对本公司进行补偿。

（8）经立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2019]第 ZA11287 号《审计报告》，经审计的江苏国泰国际集团上海进出口有限公司 2016-2018 年度实现的归属于母公司所有者的累计净利润为 5,457.04 万元，其中非经常性损益累计为 149.81 万元，扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的累计净利润为 5,307.23 万元，2016-2018 年度累计业绩承诺为 5,001.00 万元。因此，江苏国泰国际集团上海进出口有限公司 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行，相关承诺方无需对本公司进行补偿。

（9）经立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2019]第 ZA12636 号《专项审核报告》，经审计的江苏国泰紫金科技发展有限公司下属盐城公司及盱眙公司两家公司 2016-2018 年度的累计业绩实现数分别为 1,107.82 万元及 45.45 万元，合计为 1,153.27 万元，2016-2018 年度两家加和的累计业绩承诺金额为 891.00 万元，因此，盐城公司及盱眙公司两家公司 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行，相关承诺方无需对本公司进行补偿。

2016-2018 年度朗诗置业预计可分配给紫金科技的累计红利为 5,671.06 万元、朗坤置

业预计可分配给紫金科技的累计红利为 19,075.76 万元，合计为 24,746.82 万元，2016-2018 年度两家加和的累计业绩承诺金额为 12,235.00 万元，因此，朗诗置业和朗坤置业两家公司 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行，相关承诺方无需对本公司进行补偿。

2016-2018 年度科创大厦累计实现的租金收入为 5,965 万元，2016-2018 年科创大厦累计业绩承诺金额为 5,852 万元，因此，科创大厦 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行，相关承诺方无需对本公司进行补偿。

五、 其他差异说明

本公司前次募集资金实际使用情况与本公司各年度定期报告和其他信息披露文件中披露的内容不存在差异。

附表：1、前次募集资金使用情况对照表

2、前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

特此公告。

江苏国泰国际集团股份有限公司

董事会

二〇二〇年十二月三十一日

附表 1:

前次募集资金使用情况对照表

编制单位: 江苏国泰国际集团股份有限公司

截至 2020 年 8 月 31 日止

单位: 人民币万元

募集资金总额:			274,062.97			已累计使用募集资金总额:			179,400.63	
变更用途的募集资金总额:			200,000.00			各年度使用募集资金总额:			179,400.63	
变更用途的募集资金总额比例:			72.98%			2017 年度:		93,242.42		
						2018 年度:		8,075.27		
						2019 年度:		7,353.35		
						2020 年 1-8 月:		70,729.59		
投资项目			募集资金投资总额			截止日募集资金累计投资额				
序号	承诺投资项目	实际投资项目	募集前承诺投资金额	募集后承诺投资金额	实际投资金额	募集前承诺投资金额	募集后承诺投资金额	实际投资金额	实际投资金额与募集后承诺投资金额的差额	项目达到预定可使用状态日期(或截止日项目完工程度)
1	国泰东南亚纺织服装产业基地项目		101,000.00			101,000.00				
2	国泰中非纺织服装产业基地项目		99,000.00			99,000.00				
3	增资国泰财务	增资国泰财务	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00		
4	收购国泰华诚 2.2666% 股权	收购国泰华诚 2.2666% 股权	282.20	282.20	282.20	282.20	282.20	282.20		

附表 1:

前次募集资金使用情况对照表

编制单位: 江苏国泰国际集团股份有限公司

截至 2020 年 8 月 31 日止

单位: 人民币万元

5	缅甸服装产业基地项目		15,000.00	14,007.50		15,000.00	14,007.50	992.50	2018.6.30
6	波兰 4 万吨/年锂离子电池电解液项目		15,000.00	4,075.87		15,000.00	4,075.87	10,924.13	2021.12.31
7	国泰缅甸产业园项目		16,800.00	12,739.46		16,800.00	12,739.46	4,060.54	2021.12.31
8	国泰缅甸产业园扩建项目		8,520.00	1,495.60		8,520.00	1,495.60	7,024.40	2021.12.31
9	国泰创新设计中心		126,000.00	66,800.00		126,000.00	66,800.00	59,200.00	2021.12.31
10	待确认投向资金		18,680.00			18,680.00		18,680.00	
	合计	280,282.20	280,282.20	179,400.63	280,282.20	280,282.20	179,400.63	100,881.57	

附表 2-1:

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

编制单位: 江苏国泰国际集团股份有限公司

截至 2020 年 8 月 31 日止

单位: 人民币万元

序号	实际投资项目 项目名称	截止日投资项目 累计产能利 用率	承诺效益	最近三年实际效益			截止日累计 实现效益	是否达到预计 效益
				2017 年 度	2018 年 度	2019 年 度		
1	增资国泰财务	不适用	注 1	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
2	收购国泰华诚 2.2666% 股权	不适用	注 2	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
3	缅甸服装产业基地项目	不适用	注 3	不适用	不适用	不适用	不适用	是
4	波兰 4 万吨/年锂离子电池电解液项目	不适用	税后 31,758.40/年	不适用	不适用	不适用	不适用	仍处于建设期
5	国泰缅甸产业园项目	不适用	注 3	不适用	不适用	不适用	不适用	仍处于建设期
6	国泰缅甸产业园扩建项目	不适用	注 3	不适用	不适用	不适用	不适用	仍处于建设期
7	国泰创新设计中心	不适用	注 3	不适用	不适用	不适用	不适用	仍处于建设期

注 1: 由于该项目不能直接产生经济效益, 公司未对其进行单独核算, 国泰财务公司整体实际效益见附件 2-2。

注 2: 由于该项目不能直接产生经济效益, 公司未对其进行单独核算, 国泰华诚公司整体承诺效益、实际效益、截止日累计实现效益、是否达到预计效益见附件 2-2。

注 3: 由于该项目不能直接产生经济效益, 公司未对其进行单独核算。

附表 2-2:

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

编制单位: 江苏国泰国际集团股份有限公司

截至 2020 年 8 月 31 日止

单位: 人民币万元

实际投资项目			截止日投资项目累计产能利用率	承诺效益(2016-2018年度)(注1)	最近三年一期实际效益				截止日累计实现效益(2016.1.1-2020.8.31)	是否达到预计效益
项目	序号	承诺投资项目			2017年度	2018年度	2019年度	2020年1-8月		
发行股份购买资产并募集配套资金	1	购买华盛实业 60% 股权	不适用	累计净利润不低于 40,959.00 万元	13,783.13	24,967.03	32,076.33	15,779.97	103,164.02	是
	2	购买国华实业 59.83% 股权	不适用	累计净利润不低于 41,608.00 万元	12,718.16	15,318.92	12,737.64	7,124.03	62,457.50	是
	3	购买亿达实业 60% 股权	不适用	累计净利润不低于 28,597.00 万元	9,652.37	11,685.23	2,076.30	578.06	33,063.12	是
	4	购买汉帛实业 60% 股权	不适用	累计净利润不低于 32,169.00 万元	11,016.03	14,386.86	20,390.29	11,046.45	71,645.94	是
	5	购买力天实业 51.05% 股权	不适用	累计净利润不低于 29,165.00 万元	7,859.03	8,941.32	392.76	4,076.48	29,105.91	否, 见四(三)
	6	购买国泰华博 51.00% 股权	不适用	累计不净利润低于 5,016.00 万元	1,789.20	1,944.84	1,963.30	1,024.20	8,375.17	是
	7	购买国泰华诚 59.82% 股权(注2)	不适用	累计净利润不低于 3,107.00 万元	1,143.72	1,128.63	1,025.61	1,059.97	5,344.24	是
	8	购买国泰上海 60% 股权	不适用	累计净利润不低于 5,001.00 万元	1,722.09	1,845.19	410.80	77.20	5,795.23	是
	9	购买紫金科技 100% 股权	不适用	下属盐城公司累计净利润不低于 754.00 万元	323.24	458.45	217.12	68.69	1,393.62	是(注3)

附表 2-2:

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

编制单位: 江苏国泰国际集团股份有限公司

截至 2020 年 8 月 31 日止

单位: 人民币万元

实际投资项目			截止日投资项目累计产能利用率	承诺效益(2016-2018年度)(注1)	最近三年一期实际效益				截止日累计实现效益(2016.1.1-2020.8.31)	是否达到预计效益
项目	序号	承诺投资项目			2017年度	2018年度	2019年度	2020年1-8月		
			不适用	下属盱眙公司累计净利润不低于 137.00 万元	-28.52	81.32	-31.14	-80.70	-69.38	
			不适用	国泰朗诗置业分配给紫金科技的红利不低于 6,911.00 万元	不适用(注4)					是(注4)
			不适用	朗坤置业给紫金科技的红利不低于公司不低于 5,324.00 万元						
			不适用	科创大厦累积实现的租金收入不低于 5,852.00 万元	不适用(注5)					是(注5)
			不适用	未做承诺						
	10	购买慧贸通 70% 股权	不适用	未做承诺	-824.23	-590.59	260.15	-8.82	-2,489.86	不适用
	11	购买国泰财务 60% 股权	不适用	未做承诺	3,817.53	4,262.68	3,494.98	2,438.85	16,018.60	不适用

注 1: 承诺效益、实际效益以及累计实现效益均为各标的资产公司扣除非经常性损益后归属母公司股东的净利润。2020 年 1-8 月实际效益未经审计。

注 2: 其中现金对价购买 2.2666% 股权。

注 3: 经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的信会师报字[2019]第 ZA12636 号《专项审核报告》, 经审计的紫金科技下属盐城公司及盱眙公司两家公司 2016-2018 年度的累计业绩实现数分别为 1,107.82 万元及 45.45 万元, 合计为 1,153.27 万元, 2016-2018 年度两家加和的累计业绩承诺金额为 891.00 万元, 因此, 盐城公司及盱眙公司两家公司 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行, 相关承诺方无需对本公司进行补偿。

附表 2-2:

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

编制单位：江苏国泰国际集团股份有限公司

截至 2020 年 8 月 31 日止

单位：人民币万元

注 4: 2016-2018 年度朗诗置业预计可分配给紫金科技的累计红利为 5,671.06 万元、朗坤置业预计可分配给紫金科技的累计红利为 19,075.76 万元, 合计为 24,746.82 万元, 2016-2018 年度两家加和的累计业绩承诺金额为 12,235.00 万元, 因此, 朗诗置业和朗坤置业两家公司 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行, 相关承诺方无需对本公司进行补偿。

注 5: 科创大厦 2017 年至 2020 年 1-8 月实现租金收入分别为: 2017 年 1,955.4 万元, 2018 年 1,468.37 万元, 2019 年 1,645.06 万元; 2016-2018 年度科创大厦累计实现的租金收入为 5,965 万元, 2016-2018 年科创大厦累计业绩承诺金额为 5,852 万元, 因此, 科创大厦 2016-2018 年度的累计业绩承诺得到了有效履行, 相关承诺方无需对本公司进行补偿。